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BELL
Лондон
Цены на 2014 год

(все цены указаны в фунтах стерлингов £)
	Курс
	1 – 2 недель
	3 – 4 недель
	5 – 8 недель
	9 – 12 недель
	13 + недель

	Интенсивный курс
(21 час  в неделю)
	420
	415
	410
	400
	395

	Интенсивный курс + индивидуальные уроки
(21 + 4 часа  в неделю)
	680
	675
	670
	660
	655


*Стоимость остальных курсов – по запросу.
Проживание

	Гостевая семья
	Стоимость в неделю

	Комната на одного, питание: завтрак
	195

	Комната на одного, питание полупансион (по выходным только завтрак)
	225

	Комната на одного, питание полупансион 
	240

	Комната на одного, отдельная ванна, питание завтрак
	245

	Комната на одного, отдельная ванная, питание полупансион (по выходным только завтрак)
	275

	Комната на одного, отдельная ванная, питание полупансион 
	295

	Доплата за проживание  в семье в высокий сезон (22 июня – 30 августа) 10 фунтов в неделю

	Резиденции
	

	Nido: одноместная студия, без питания, отдельная кухня. Мин. возраст: 18 лет
	375

	Vincent House: комната на одного с удобствами, питание: полупансион, есть прачечная, доступ в Интернет. Мин. возраст: 18 лет
	380


Дополнительные услуги и сборы

	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	95

	Курьерская почта
	50

	Доплата за обучение в высокий сезон (22 июня – 30 августа)
	40 в неделю

	Трансфер из/в аэропорт Хитроу
	95 в одну сторону
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